30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 205.

Brașov, Miercuri 17 (30) Septembrie.

1903.

Nicolae II la Viena.

Mâne va sosi împăratul Rusiei Nicola II în Viena, unde este așteptat ca oșpe al Majestății Sale Împăratului și Regelui Francisc Iosif I. S'au făcut pregătiri mari nu numai din partea curții împărătesci, ci și din partea populațiunii vechi reședințe habsburgice pentru o primire cât mai strălucită a Țarului.